Referto partita 49 Giornata e PLAY OFF - Campionato Italiano - Serie A Under 21 Maschile

Referto Partita 49 - terminata

Data: 05-10 Ora (da calendario): 13:40
Campo: 1 Girone: FIN 5-6

Inizio (effettivo): 13:52 Fine partita: 14:02
Segnapunti: Ortigia Cronometrista: Ortigia
Guardialineel: Guardialinee2:

Primo Arbitro: Pelli Maurizio Secondo Arbitro: FICK

Canottieri Jonica Canottieri Ichnusa

N° Nome Ruolo N° Nome Ruolo

1 Landolina Simone Marco Giocatore 1 Ligas Elia Giocatore
3 lurato Alessio Giocatore 2 Serra Andrea Giocatore
4 Mazzarino Federica Maria Pia Giocatore 3 Murru Marco Giocatore
6 Sapienza Alessio Giocatore 4 Corona Davide (c) Giocatore
7 Ali" Giorgio Giocatore 6 Dessi' Emanuele Giocatore
8 Tosini Andrea Giocatore 7 Ariu Giovanni Giocatore
9 Monaco Sebastiano Giocatore 9 Delitala Enrico Giocatore
10 Lampo' Tommaso Gaetano (c) Giocatore 10 Ortu Davide Giocatore
ac Catania Alessandra Tecnico SM Maccioni Stefano Tecnico
ga Ali" Gaia Tecnico

pg Politi Gloria Tecnico

Canottieri Jonica ©6 - 2 Canottieri Ichnusa

firma firma




Referto partita 49 Giornata e PLAY OFF - Campionato Italiano - Serie A Under 21 Maschile

10

11

12

13

14

15

Min.

10:00

09:57

08:45

07:30

05:20

05:00

02:40

02:00

00:00

10:00

09:57

06:50

06:00

00:20

00:00

Canottieri Jonica

Ali' Giorgio

lurato Alessio
Monaco Sebastiano
Monaco Sebastiano

Lampo' Tommaso Gaetano

Monaco Sebastiano

Lampo' Tommaso Gaetano

Lampo' Tommaso Gaetano

Inizio tempo Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Goal

Goal

Verde
Goal

Goal

Fine tempo Fine tempo

Inizio tempo Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Fine partita Fine partita

Canottieri
Ichnusa

Murru Marco

Ligas Elia

Murru Marco

Secondario

Pagaia

Finita normalmente

Note



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=789&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=789&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=789&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=789&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=789&sort=note

