Referto Partita 49 - terminata

Data: 05-10 **Campo:** 1

Inizio (effettivo): 13:52 Segnapunti: Ortigia Guardialinee1:

Primo Arbitro: Pelli Maurizio

Ora (da calendario): 13:40

Girone: FIN 5-6 Fine partita: 14:02 Cronometrista: Ortigia

Guardialinee2:

Secondo Arbitro: FICK

Canottieri Jonica

Canottieri Ichnusa

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Landolina Simone Marco	Giocatore	1	Ligas Elia	Giocatore
3	Iurato Alessio	Giocatore	2	Serra Andrea	Giocatore
4	Mazzarino Federica Maria Pia	Giocatore	3	Murru Marco	Giocatore
6	Sapienza Alessio	Giocatore	4	Corona Davide (c)	Giocatore
7	Ali' Giorgio	Giocatore	6	Dessi' Emanuele	Giocatore
8	Tosini Andrea	Giocatore	7	Ariu Giovanni	Giocatore
9	Monaco Sebastiano	Giocatore	9	Delitala Enrico	Giocatore
10	Lampo' Tommaso Gaetano (c)	Giocatore	10	Ortu Davide	Giocatore
ac	Catania Alessandra	Tecnico	SM	Maccioni Stefano	Tecnico
ga	Ali' Gaia	Tecnico			·
pg	Politi Gloria	Tecnico			

Canottieri Jonica 6 - 2 Canottieri Ichnusa

firma	firma

N.	т.	Min.	Canottieri Jonica		Canottieri Ichnusa		Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Ali' Giorgio	Palla al centro				
3	1	08:45	Iurato Alessio	Goal				
4	1	07:30	Monaco Sebastiano	Goal				
5	1	05:20	Monaco Sebastiano	Goal				
6	1	05:00	Lampo' Tommaso Gaetano	Verde			Pagaia	
7	1	02:40			Goal	Murru Marco		
8	1	02:00	Monaco Sebastiano	Goal				
9	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
10	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
11	2	09:57			Palla al centro	Ligas Elia		
12	2	06:50			Goal	Murru Marco		
13	2	06:00	Lampo' Tommaso Gaetano	Goal				
14	2	00:20	Lampo' Tommaso Gaetano	Goal				
15	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	